临汾职业技术学院

关于开展开学季消防安全教育活动的汇报

为进一步加强学院消防安全宣传教育工作,有效提升广

大师生消防安全意识和自防自救能力,营造良好的校园消防

安全环境,按照山西省消防救援总队、山西省教育厅《关于

做好开学季学校消防安全教育活动的通知》（晋消〔2021〕

119 号）要求,我院积极开展消防安全教育活动，现就有关事

项汇报如下:

各系（部）采取视频授课的方式,对在校师生开展消防

安全知识讲座。重点开展消防法律法规、防火灭火基本知识、

灭火材使用、火灾自救互救知识和火灾案例教育。

以班为单位组织开展 “消防安全”宣传教育。

充分发挥“两微一端”等新媒体的作用,普及消防安全

知识，将消防安全谨记于心，实践于行。

2021 年 10 月 7 日